
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА 
 

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН» 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 68/293-6 

                                                    п.Чегдомын 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий 

поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 

 

      В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края территориальная избирательная комиссия, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок 

Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края: 

- одномандатный избирательный округ № 1 – (приложение №1);  

- четырехмандатный избирательный округ № 2 – (приложение №2); 

 - четырехмандатный избирательный округ № 3 – (приложение №3);  

- двухмандатный избирательный округ № 4 – (приложение №4); 

 - четырехмандатный избирательный округ № 5 – (приложение №5); 

2. Направить настоящее постановление в участковые 

избирательные комиссии избирательных участков №№ 490-492; 494-499. 

3. Опубликовать настоящее постановление сетевом издании 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря комиссии А.М. Фролову.  

 

Председатель комиссии                                                          Майборода Е.М. 

 

Секретарь комиссии                                                                     Фролова А.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к постановлению ТИК  

от 09 августа 2023 г.  

№ 68/293-6 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по одномандатному избирательному округу № 1 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на  
выборах депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 

избирательной комиссии и 
печати участковой 

избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Одномандатный избирательный округ № 1  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу 
которого сделан выбор.    

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в 
одном из них, считается недействительным. 

    Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

ИВАНОВ 

Михаил 

Николаевич 

1983 года рождения; место жительства: Хабаровский 
край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок 
Чегдомын; место работы: ООО «Куприм», генеральный 
директор; самовыдвижение 

 

СОРОКОПУД 

Владислав 

Александрович 

1993 года рождения; место жительства: Хабаровский 
край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок 
Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», аппаратчик 
смесительно-зарядной машины участка спецтехники ВР; 
самовыдвижение 

 

ТОКАРЕВ 

Илья 

Владимирович 

1984 года рождения; место жительства: Хабаровский 
край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок 
Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», горный 
мастер разреза «Правобережный»; выдвинут: 
Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России; член Политической 
партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия 
России 

 

 

 

 



ШУРАНОВА 

Марина 

Михайловна 

1983 года рождения; место жительства: Хабаровский 
край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок 
Чегдомын; место работы: Муниципальное казенное 
учреждение культуры «Дом культуры городского 
поселения «Рабочий поселок Чегдомын», методист 
клубного учреждения; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ЮНЧАН 

Олег 

Викторович 

1967 года рождения; место жительства: Хабаровский 
край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок 
Чегдомын; место работы: ООО «Автотранс», заместитель 
генерального директора; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к постановлению ТИК  

от 09 августа 2023 г.  

№ 68/293-6  

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по четырехмандатному избирательному округу № 2 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на  
выборах депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 
избирательной комиссии и 

печати участковой 
избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Четырехмандатный избирательный округ № 2  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан 
выбор.   

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, 
считается недействительным. 

    Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной 
комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 
учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень 
складывается лицевой стороной внутрь. 

БЕЛИК 

Алексей 

Анатольевич 

1978 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», ведущий 
специалист по обслуживанию автотехнологической колонны открытых горных 
работ; самовыдвижение 

 

ГЛИНСКАЯ 

Светлана 

Сергеевна 

1969 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: Администрация городского 
поселения «Рабочий поселок Чегдомын», главный специалист по общим вопросам 
и связям с общественностью; депутат Совета депутатов городского поселения 
«Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ГРИБИНЮК 

Ксения 

Олеговна 

1983 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», специалист 
по бухгалтерской и налоговой отчетности; самовыдвижение 

 

ОЛИФИРОВА 

Юлия 

Владимировна 

1977 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: МУП «Энергия», директор; 
самовыдвижение 

 

ПУШКАРЕВ 

Александр 

Сергеевич 

1992 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; временно не работает; выдвинут: 
Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

РЕШЕТНЯК 

Елена 

Ивановна 

1964 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: Чегдомынское 
представительство Хабаровского краевого фонда обязательного медицинского 
страхования, главный специалист; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 



РОЙ 

Сергей 

Александрович 

1988 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: АО «Дальневосточная 
генерирующая компания» структурное подразделение «Хабаровская ТЭЦ-2», 
начальник котельного цеха №2 (Ургальская ЦЭС); самовыдвижение 

 

ТОКМАКОВ 

Андрей 

Викторович 

1989 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», машинист 
электровоза подземный 4 разряда; самовыдвижение 

 

ЯРОВЕНКО 

Евгений 

Александрович 

1985 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 
район, рабочий поселок Чегдомын; род занятий: индивидуальный 
предприниматель; депутат Совета депутатов городского поселения «Рабочий 
поселок Чегдомын» на непостоянной основе; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к постановлению ТИК  

от 09 августа 2023 г.  

№ 68/293-6  

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по четырехмандатному избирательному округу № 3 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на  
выборах депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 
избирательной комиссии и 

печати участковой 
избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Четырехмандатный избирательный округ № 3  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан 
выбор.   

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, 
считается недействительным. 

    Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной 
комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не 
учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень 
складывается лицевой стороной внутрь. 

 ГАБИБОВ 

 Арзу  

Расаил Оглы 

   

1992 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: 
муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Рабочее слово», 
главный редактор; самовыдвижение 

 

 ГАЛАНОВ 

 Дмитрий 

Андреевич 

   

1991 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: ООО 
«Техэлектросервис», директор; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России; член Политической партии 
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

 ИСАЙКИНА 

 Наталья  

Петровна 

   

1965 года рождения; места жительства в пределах Российской Федерации не 
имеет; место работы: ООО «Стройсервис ДВ», главный бухгалтер; 
самовыдвижение 

 

 ИСАКОВА 

 Ирина  

Леонидовна 

   

1983 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: 
Администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений; 
самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 

 КОНДРАТЬЕВ 

 Александр 

Владимирович 

   

1970 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; род занятий: 
пенсионер; самовыдвижение 

 

 ЛОБАЧЕВ 

 Александр 

Владимирович 

   

1975 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: ООО 
«Адникан-27», генеральный директор; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 



 НАЗИМОВА 

 Людмила 

Викторовна 

   

1973 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №10 им. А.В.Иванова городского поселения 
«Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, директор; выдвинут: Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 ПЕНЕГА 

 Константин 

Федорович 

   

1976 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: 
муниципальное бюджетное образовательное учреждение Гимназия им. З.А. 
Космодемьянской городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, директор; 
самовыдвижение   

 

 ХАРЛАМОВ 

 Олег  

Юрьевич 

   

1967 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 
Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: Совет 
депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, депутат, 
председатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 4 

к постановлению ТИК  

от 09 августа 2023 г.  

№ 68/292-6  

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по двухмандатному избирательному округу № 4 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на  
выборах депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  

 
(Место для подписей двух 

членов участковой 
избирательной комиссии и 

печати участковой 
избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Двухмандатный избирательный округ № 4  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу 
которого сделан выбор. 

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном 
из них, считается недействительным. 

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы 
и при подсчете голосов не учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

 АХМЕДАЛИЕВА 

 Наталья 

Владимировна   

1983 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место 

работы: Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Чегдомынский горно-технологический техникум», секретарь 

руководителя; самовыдвижение 

 

 ЕЛИЗАРОВА 

 Анастасия 

Александровна  

1984 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место 

работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Многопрофильный лицей» им. О.В.Кошевого 

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 

края, повар; самовыдвижение 

 

 КОБОЗОВА 

 Нелли  

Викторовна 

1965 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место 

работы: муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад № 8 «Тополек» 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию 

детей городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын», 

заведующий; самовыдвижение 

 

 

 

 



 ПОПОВ 

 Александр 

Александрович 

1981 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место 

работы: АО «Ургалуголь», водитель автомобиля, занятого на 

транспортировании горной массы в технологическом процессе 

разреза «Правобережный» Технологической колонны ОГР; 

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

 ШКУРЕНКО 

 Наталья 

Федоровна 

1969 года рождения; место жительства: Хабаровский край, 

Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын; место 

работы: муниципальное казенное досуговое учреждение 

культуры «Дом ветеранов» городского поселения «Рабочий 

поселок Чегдомын», директор; депутат Совета депутатов 

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на 

непостоянной основе; самовыдвижение; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5  

к постановлению ТИК  

от 09 августа 2023 г.  

№ 68/292-6  

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края по четырехмандатному избирательному округу № 5 

 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на  
выборах депутатов Совета депутатов  

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

(Место для подписей двух 
членов участковой 

избирательной комиссии и 
печати участковой 

избирательной комиссии) 

10 сентября 2023 года 
Четырехмандатный избирательный округ № 5  

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ 

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу 
которого сделан выбор. 

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном 
из них, считается недействительным. 

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и 
при подсчете голосов не учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь. 

 БОРОДА 

 Василий 

Васильевич 

   

1989 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: краевое государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Чегдомынский горно-

технологический техникум», преподаватель; депутат Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной основе; выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ГАЛАНОВА 

 Алёна 

Алексеевна 

   

1996 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: муниципальное бюджетное 

межпоселенческое  методико-образовательное культурно-просветительное 

учреждение Верхнебуреинского муниципального района - СДК с. Средний Ургал, 

методист клубного учреждения; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России 

 

 

 ГОЛОВКОВА 

 Светлана 

Валентиновна 

   

1977 года рождения; места жительства в пределах Российской Федерации не имеет; 

место работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 5 пос. ЦЭС городского поселения 

«Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края, директор; самовыдвижение 

 

 

 ЕПИФАНОВА 

 Ирина 

Викторовна 

   

1962 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, поселок ЦЭС; род занятий: пенсионер; депутат Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной основе; самовыдвижение 

 

 

 КАЗБЕРОВ 

 Сергей  

Юрьевич 

   

1989 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: федеральное государственное 

унитарное предприятие «Военизированная горноспасательная часть» – филиал 

«Военизированный горноспасательный отряд Дальнего Востока» Ургальский  

военизированный горноспасательный взвод, респираторщик; депутат Совета 

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной 

основе; самовыдвижение 

 

 



 ЛИХАНОВА 

 Татьяна 

Викторовна 

   

1980 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: КГКУ «Центр социальной 

поддержки населения по Верхнебуреинскому району», директор; депутат Совета 

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 МАТВЕЕВА 

 Елена  

Павловна 

   

1966 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; место работы: АО «Ургалуголь», заведующий 

лабораторией отдела охраны окружающей среды; самовыдвижение 

 

 

 СЕЛИН 

 Александр 

Семенович 

   

1952 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Верхнебуреинский 

район, рабочий поселок Чегдомын; род занятий: пенсионер; депутат Совета 

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на непостоянной 

основе; самовыдвижение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


